CONSELHO DA CIDADE

ATA DE REUNIÃO  Nº 040

Aos onze dias do mês de junho do ano  de dois mil  e dezenove,  às catorze horas,
reuniram-se o presidente do Conselho com a Secretaria Executiva, na sede da Secretaria
de Urbanismo, Mobilidade e Planejamento, sita à rua Professora Eugênia dos Reis Prto,
nº  141,  bairro  Passagem,  Tubarão  –  SC,  para  produzir  errata  da  ata  da  Audiência
Pública datada de 25/04/2019,ocorrida na Sala dos Conselhos Municipais, sita à rua São
Manoel, nº 140, bairro Centro – Casa da Cidadania, conforme  Edital de Convocação
datado de 10/04/2019, quando o presidente apresentou a proposta de alteração da Lei
Complementar nº 087/2013 – Zoneamento, Uso e Ocupação do Solo, no seu Anexo 3 –
Quadro de Parâmetros Urbanísticos por Zona. Ocorre que a alteração a ser procedida é
no Anexo 4, passando a vigorar  a redação do projeto de lei em seu artigo 1º assim:
“Art.  1º.  Fica  alterado  o  ANEXO  4  –  MAPA  DE  ZONEAMENTO  DE  USO  E
OCUPAÇÃO DO SOLO”.  Os conselheiros foram cientificados da correção. Nada mais
havendo a tratar, lavrou-se esta ata, que lida e achada de acordo segue assinada pelo
presidente e secretária executiva.

          Miriam Rebello                                                     Murilo Teixeira de Souza
       secretária executiva                                                               presidente